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Marque : SCHWEPPES Code article : F96400

Sous-marque : SELECTION

Format : 20 CL EAN Consumer unit : 8414100364016

EAN Pack : 8414100364009

DLUO : 365 jours EAN Tray : 8414100964001

DLSE : 180 jours EAN Palette : 5410221002618

Package : bt verre non consignée 20cl Descriptive size : 6x4x20cl

Dimensions (L x l x H) Poids brut Contenu

Consumer unit : 63 MMT x 63 MMT x 178 MMT 450 GRM 0,2 LTR

Pack: 126 MMT x 126 MMT x 178 MMT 1804 GRM 0,8 LTR

Tray: 378 MMT x 252 MMT x 182 MMT 10928 GRM 4,8 LTR

Palette: 1200 MMT x 800 MMT x 1427 MMT 716000 GRM 302,4 LTR

Palettisation: 7 couches de 9 trays Palette: Pallet 1200x800mm

Code barre: EAN_13

Dénomination :

Ingrédients :

Déclaration nutritionelle 200 MLT

Energie (KJ) 278

Energie (Kcal) 65

Matières grasses, g 0

dont acides gras saturés, g 0

Glucides, g 15.4

dont sucres, g 15.4

Protéines 0

sel 0.02

% de l'apport de référence pour un adulte-type (8 400kJ/2 000 kcal).

A conserver à l'abri du soleil et de la chaleur. Servir frais.

Allergènes :

OGM :

Ionisation :

Boisson rafraichissante gazéifiée, aromatisée à la fleur de sureau et pêche blanche

eau gazéifiée, sucre, acidifiant : acide citrique, arômes naturels, arôme naturel de fleur de sureau, arôme naturel de 

pêche blanche avec d'autres arômes naturels, arôme : quinine
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SCHWEPPES SELECTION WHITE PEACH & ELDERFLOWER 4x20CL

Boisson rafraichissante gazéifiée, aromatisée à la fleur de sureau et pêche blanche

Apports nutritifs
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Ce produit ne contient pas d'allergène étiquetable au sens du Règlement n°1169/2011.

Ce produit ne contient pas d'OGM étiquetable au sens des Règlements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE.

Ce produit et ses ingrédients n'ont subi aucun traitement d'ionisation au sens des Directives 1999/2/CE et 1999/3/CE.


